Бланк заявления на проведение апелляции в рамках школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

Председателю апелляционной
комиссии школьного/ муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников

по ______________________________
_________________________________

обучающего(-ей)ся ___________ класса

 МБОУ ___________________________

заявление.

В соответствии с п. 72 Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Минпросвещения России от 27 ноября

2020 г. № 678, прошу пересмотреть баллы, выставленные за мою работу по

__________________, в связи с тем что_____________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Прошу рассмотреть апелляцию без моего участия: ДА, НЕТ (нужное

подчеркнуть).

Дата ________________ 2021 г.                           Подпись ____________________